
 

У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
     ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
      від “ 17 ” лютого  2014 року                                            №  84 

 
 

 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 12 лютого 
2015 року № 76 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції  України, ст.52, 59  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий  комітет   
Кіровоградської   міської   ради 
 

                                                       В И Р І Ш И В :  
 
 Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 12 лютого 2015 року № 76 “Про 
переведення   нежилих  приміщень  по   просп.  Університетському,    21       у  
м. Кіровограді до категорії жилих”. 
 
 
 
Секретар міської  ради       І. Марковський 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Костенко 24 95 85 


